

Automobile Club d'Italia Protocollo Uscita DRUAG acodir022/0005836/19 Data 20/08/2019 Cod.Registro: DRU

Sig. Marco Mirandola Responsabile Automobile Club GORIZIA

p.c. D.ssa Donata Maria Teresa Melpignano Direttore Compartimentale ACI Emilia Romagna, Veneto, Friuli Venezia Giulia SEDE

Si fa riferimento alle sopraggiunte esigenze organizzative espresse dalla Presidenza dell'Automobile Club di Pordenone per comunicare che il Suo incarico ad interim della responsabilità dell'Automobile Club di Pordenone prosegue fino a tutto il 31 dicembre 2019, ferma restando la vigenza dell'incarico della responsabilità dell'Automobile Club di Gorizia a Lei conferito con nota prot. 1844/18 del 28 febbraio 2018 e in scadenza il 29 febbraio 2020.

Il presente provvedimento annulla e sostituisce quelli con prot. 5298/19 del 19 luglio 2019 e 5300/19 del 19 luglio 2019.

Come è noto con il decreto legislativo n. 39 dell'8 aprile 2013 sono state disciplinate le disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità all'atto del conferimento di incarichi dirigenziali, comunque denominati, presso le pubbliche amministrazioni.

In relazione a quanto sopra, in base alla disposizioni dettate dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2019-2021 e alla nota prot. 142/16 del 5 dicembre 2016 del Servizio Trasparenza, Anticorruzione e Relazioni con il Pubblico, la Direzione Risorse Umane e Affari Generali, al fine del perfezionamento dell'incarico, ha preso atto della dichiarazione da Lei trasmessa in data 27 giugno 2019.

Ella avrà cura di alternare la Sue presenze tra Gorizia e Pordenone secondo le rispettive esigenze funzionali.

Con i migliori saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE Gerardo Capozza